
 平成31年度当初予算　予算要求シート

・ ・ ・

【目的】

【内容】

【経過（～30年度）】 【31年度】 【今後予定（32年度～）】

【今年度要求のポイント】

関連事業：

: - 3 -

3-2
局・課名

227 99

事業費（千円）

主な要求内容 （単位：千円）
項目 30年度予算 31年度要求額 内容・積算等

期間

事業区分 ： その他一般

平成31年度要求額平成29年度決算額

事業名 青少年対策事業

：子ども青少年局・子ども育成課
　施策番号マスター

プラン
：

３つの挑戦
子育て

事業の継続実施 事業の継続実施

平成30年度予算額

100 46 啓発事業講師謝礼

スケジュール（経過及び今後展開）

要求額（千円）

18,222

693

300

136

250

3

17,200

啓発チラシ作成など

こども１１０番事業保険料

17,200

100

136

250

3

　H　～　H

事業

概要

多様化・複雑化する青少年問題を的確にとらえ、時代に即し
た青少年の健全育成を推進する。

・各中学校区の青少年健全育成協議会の活動に対して助成
を行う。（堺元気っ子づくり推進事業補助金）
・地域で青少年が安心して暮らせるよう、啓発・見守り活動を
行う。（こども１１０番事業）
・青少年を取り巻く社会問題の浄化を推進する。
　（青少年の性被害防止啓発活動）

印刷製本費

388

18,909

保険料

有料道路通行料
堺元気っ子づくり推進事業補助金

使用料及び賃借料
４３中学校区青少年健全育成協議会補助金

17,386

債務負担行為

謝礼金

通信運搬費 啓発物品郵送費

旅費 大都市青少年対策事務主幹者協議会など

消耗品費 こども１１０番の旗作成など

061014整理番号

合計 18,909 18,222

みんなの審査会対象外

その他　特記事項

事業の継続実施


